DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado APRENDIZAGEM E
AFETIVIDADE: O DESENHO PRODUZIDO PELA CRIANÇA NO AMBIENTE ESCOLAR
de autoria de VANESSA CAMPOS DE SOUSA, APARECIDA MARIA DE LIMA SILVA, foi
publicado nos Anais V FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/3484

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/3484